
Funduro Cup 2023 Laajis
Laajis / 13.08.2023

Detailauswertung
Pyöriäinen, Jarmo

Startnummer: 96

Yleinen

Kategorie:
Hardtail

Gesamt-Zeit: 17:35,77

Strecken-Platzierung: 93 (von 172)
Bestzeit der Strecke: 12:16,99
Kategorie-Platzierung: 8(von 13)
Bestzeit in der Kategorie: 14:30,38

Zwischenzeiten
Kontrolle

Luonto
Taival II
Random
Tattisafari
Omega

Split
Zeit

3:48,26
4:08,08
2:41,39
4:35,45
2:22,59

Platz
Kat.

8
8
8
10
9

Rückst.
Kat.

0:34,75
0:50,37
0:22,17
0:59,82
0:23,26

Platz
Gesamt

94
101
70
105
93

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:12,95
1:30,03
0:37,13
1:32,28
0:27,43

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


