

Detailauswertung

Pyöriäinen, Jarmo Gesamt-Zeit: 17:35,77

Startnummer: 96

Yleinen Strecken-Platzierung: 93 (von 172)

Bestzeit der Strecke: 12:16,99

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 13)

Hardtail Bestzeit in der Kategorie: 14:30,38

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Luonto	3:48,26	8	0:34,75	94	1:12,95					
Taival II	4:08,08	8	0:50,37	101	1:30,03					
Random	2:41,39	8	0:22,17	70	0:37,13					
Tattisafari	4:35,45	10	0:59,82	105	1:32,28					
Omega	2:22,59	9	0:23,26	93	0:27,43					